
ťj
Dopravní podnik hl. m. Prahy,

akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11,7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

jobjednávka č: 9016007686 ze dne 12.09.2018
b

Kontaktní osoba

Telefon l Fax

E-mail

Adresadodávky:
Dopravní podnik hľ.m.Prahy
Sokolovská 42/217
190 00 Praha 9-Vysočany

Příjemce objednávky

LLC teehno1ogy s .r .o.
Pouchovská 533/52a
500 03 Hradec Králové, Věkoše

IČ : 29034728
DIČ: CZ29034728

Vašečísbu nás:

Podle všeobecně platných ustanovení příslušných právních předpisů a za ujednáni uvedených v příloze této objednávky objednáváme u Vás níže
uvedené položky. Fakturu zašlete na adresu uvedenou v hlavičce objednávky.
Doba splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů (pokud není ve smlouvě uvedeno jinak).
Vždy uvádějte celkovou sumu včetně dopravného do místa dodání.
Dodací lhůta: 31 . 12 . 2 021

Rekonstrukce oplocení v celém areálu, VC. zkušební tratě - Depo Kačerov
Měna CZK

Pol. Materiál Označení
obj.množstvi Jednotka Cena MJ (bez DPH) Cena (bez DPH)

Cena a rozsah prací stanoveny na základě vaší cenové nabídky ze dne 2.8.2018, která je nedľlnou přIlohou
této objednávky.

Tato objednávka se řídÍVšeobecnými obchodnimipodWnkami, platnými ke dni vystavení objednávky, které
jsou zveřejněné na stránkách www.dpp.cz v sekci O nás.

Celková hodnota (bez DPH)

strana 1 z 2



ťj
Dopravní podnik hl. m. Prahy,

akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 9016007686 ze dne 12.09.2018

Cenu uved'te na potvrzení objednávky.

Razítko a podpis dodavatele: Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1

strana 2 z 2


